
UCHWAŁA NR XXIV/150/2012
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie uzgodnienia wykonania zabiegów pielęgnacyjnych i prac konserwatorskich na potrzeby ochrony 
przyrody drzew w obrębie pomnika przyrody pn. "Aleja - wielogatunkowa" na terenie działki o nr ew. 88 

w obrębie geodezyjnym Gostków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 45 ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody ( Dz. U. z 2009r. Nr 151 poz. 1220, Nr 157, poz. 1241 Nr 
215 poz. 1664; z 2010r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804; z 2011 Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 
1241, Nr 224, poz. 1337) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie uzgadnia się wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych i prac konserwatorskich na potrzeby 
ochrony przyrody drzew w obrębie pomnika przyrody pn. "Aleja - wielogatunkowa" zlokalizowanego na terenie 
działki o nr ew. 88 w obrębie geodezyjnym Gostków, których zakres określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VTNQJ-FJGVO-KSDIB-ZSBXW-ZSDXU. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/150/2012

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 23 lipca 2012 r.

Zakres zabiegów pielęgnacyjnych i prac konserwatorskich na potrzeby ochrony przyrody drzew w obrębie 
pomnika przyrody pn. "Aleja - wielogatunkowa" zlokalizowanego na terenie działki o nr ew. 88 w obrębie 

geodezyjnym Gostków. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VTNQJ-FJGVO-KSDIB-ZSBXW-ZSDXU. Podpisany



Lp. Gatunek 
drzewa 

Obwód pnia 
[cm] 

Lokalizacj
a 

Zakres zabiegów pielęgnacyjnych i prac konserwacyjnych 

1. Jesion wyniosły 160 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
2. Jesion wyniosły 151 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
3. Jesion wyniosły 157 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów) oraz czyszczenie rany po wiatrołomie. 
4. Jesion wyniosły 216 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
5. Jesion wyniosły 98 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
6. Jesion wyniosły 191 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
7. Jesion wyniosły 155 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
8. Jesion wyniosły 66 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
9. Jesion wyniosły 106 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
10. Jesion wyniosły 72 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
11. Jesion wyniosły 148 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
12. Jesion wyniosły 102 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
13. Klon zwyczajny 129 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 
14. Lipa 

drobnolistna 
265 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

15. Brzoza 
brodawkowata 

50 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

16. Jesion wyniosły 179 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
17. Lipa 

drobnolistna 
331 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

18. Sosna 
zwyczajna 

58 - 

19. Dąb 
szypułkowy 

101 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

20. Lipa 
drobnolistna 

354 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

21. Klon zwyczajny 344 Porządkowanie połamanych konarów, czyszczenie ran po wiatrołomie i cięcie korekcyjne odciążające. 
22. Lipa 

drobnolistna 
278 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1oraz uporządkowanie 

uszkodzonych gałęzi i konarów. 
23. Lipa 

drobnolistna 
433 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

24. Dąb 
szypułkowy 

76 - 

25. Lipa 
drobnolistna 

278 

Działka 
o nr 
ewidencyjn
ym 88 w 
obrębie 
geodezyjny
m 
Gostków 
w pasie 
drogowym 
drogi 
wojewódzk
iej nr 703 
od km 
14+130 
(skrzyżowa
nie z drogą 
gminną nr 
111216E) 
do km 
14+450 
(wjazd 
do 
Zakładów 
JTI) – 
prawa 
strona 
drogi. 

Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

Id: VTNQJ-FJGVO-KSDIB-ZSBXW-ZSDXU. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



26. Lipa 
drobnolistna 

403 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

27. Lipa 
drobnolistna 

265 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

28. Jesion wyniosły 120 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
29. Lipa 

drobnolistna 
323 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

30. Lipa 
drobnolistna 

250 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

31. Jesion wyniosły 143 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
32. Jesion wyniosły 267 Usunięcie posuszu grubego i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 
33. Lipa 

drobnolistna 
357 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1. 

34. Klon zwyczajny 352 - 
35. Lipa 

drobnolistna 
319 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią ciągu pieszo rowerowego1oraz drogi wojewódzkiej2. 

36. Lipa 
drobnolistna 

205 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią drogi wojewódzkiej2. 

37. Lipa 
drobnolistna 

540 Niewielka korekta korony, odciążenie i skrócenie najniższych gałęzi kolidujących ze skrajnią drogi wojewódzkiej2oraz usunięcie posuszu grubego 
i drobnego (martwych części pni, konarów, gałęzi i pędów). 

1. skrajnia pionowa nad ścieżką rowerową 2,5 m w pasie o szerokości 3,2 m. 
2. skrajnia pionowa 4,5 m od jezdni bitumicznej z marginesem + 0,5m. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: VTNQJ-FJGVO-KSDIB-ZSBXW-ZSDXU. Podpisany


	
	



